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NH Fest to propozycja dla wszystkich tych, którzy wakacje spędzać będą w Krakowie i okolicach. Koncerty na
scenie plenerowej, warsztaty i kursy, 6. edycja Krakowskiego Festiwalu Tańca, wystawy. Na Scenie NCK
zobaczymy sześć przedstawień, prezentowanych w ramach XVI Krakowskich Miniatur Teatralnych, a
Przestrzenie Nowohuckie & Gruba Buła zapraszają przez całe wakacje na wydarzenia specjalne – pełne
słońca, muzyki, relaksu i dobrego jedzenia.

Lato w mieście

Twórcze warsztaty i zajęcia z różnych dziedzin dla dzieci i dorosłych. Taniec w wielu odmianach,
zajęcia plastyczne, graficzne i ceramiczne, pełen kreatywnej zabawy i muzyki czas dla mam i ich
maluszków, zajęcia teatralno-ruchowe dla dzieci, gimnastyka, aerobik, pilates, survivalowe warsztaty
oraz wakacje z igłą i nitką czyli kursy kroju i szycia.

XVI Krakowskie Miniatury Teatralne

12–19 lipca

Sześć spektakli, których krakowska publiczność nie miała jeszcze okazji oglądać. Tegoroczna edycja
to starannie wyselekcjonowany repertuar, który zabierze nas w podróż pełną wzruszeń, śmiechu i
refleksji. Zobaczymy poruszające monodramy, błyskotliwe komedie i nowoczesne adaptacje klasyki,
m.in.: „Jadwigę” – Mazowiecki Instytut Kultury w Warszawie (12 lipca), „Do zobaczenia za rok” – Teatr
Gudejko w Warszawie (13 lipca), „Opiekunkę na zabój” – Teatr Kamienica w Warszawie (17 lipca),
„Śluby panieńskie” – Kujawsko- pomorski Teatr Muzyczny w Toruniu (19 lipca).

Organizatorem wydarzenia jest Krakowskie Forum Kultury.

Krakowski Festiwal Tańca – 6. edycja: Przynależność

31 lipca – 8 sierpnia

W ramach 6. edycji Krakowskiego Festiwalu Tańca zobaczymy siedem spektakli z Francji, Szkocji,
Niemiec, Hiszpanii i oczywiście Polski (w tym jeden dla dzieci), których wspólnym mianownikiem
będzie festiwalowe hasło „Przynależność” rozumiana jako źródło siły, pytań i przemian. Ten festiwal to
również warsztaty ruchowe i choreograficzne, rozmowy po spektaklach, spotkanie „ciało-czytanie”,
wystawa fotografii oraz projekt społeczny, badający praktyki rekreacyjne w Nowej Hucie.

Koncerty

W letnie popołudnia przygotowano ofertę, w której można znaleźć zarówno przestrzeń do relaksu, jak i
różnorodne gatunki muzyczne. Cykl wydarzeń otworzy III Nowohucka Parada Dresów – połączenie
koncertu, stand-upu, pokazu mody dresowej, animacji dla dzieci, gier podwórkowych i strefy chilloutu



(27 czerwca). W lipcu zaplanowano wydarzenie Trzy pokolenia – muzyczną podróż przez największe
przeboje Maanamu (11 lipca), Noc Jazzu z udziałem zespołów Gaming Music Meets Jazz, Piotra
Wojtasika Quintet feat. Anna Maria Jopek oraz Kuba Banaszek Trio (18 lipca), a także koncert
Krawczyk Forever – hołd dla legendy polskiej sceny muzycznej w wykonaniu Roberta Rozmusa (25
lipca). W sierpniu odbędą się VI Nowohuckie Senioralia promujące aktywny styl życia. Gwiazdą
wieczoru będzie Magda Steczkowska, a wydarzenie zakończy zabawa taneczna z zespołem Silver
Moon. Wakacyjny cykl zwieńczy Gala Operetkowa – muzyka, teatr i emocje, czyli walce, czardasze
oraz ponadczasowe arie (30 sierpnia).

Sztuki wizualne

Latem dostępne będą zarówno wystawy czasowe prezentowane w chłodnych wnętrzach NCK, jak i
stałe ekspozycje: Galeria Zdzisława Beksińskiego w Krakowie oraz Galeria Autorska Jerzego Dudy-
Gracza. W programie znajdą się również wystawa malarstwa Teresy Kotkowskiej-Rzepeckiej,
ekspozycja fotografii Przemka Czai, zbiorowa wystawa prac absolwentów warsztatów fotograficznych i
plastycznych oraz plenerowa wystawa fotografii na Rynku NCK. Dla zainteresowanych przewidziano
także oprowadzanie po Galerii Autorskiej Jerzego Dudy-Gracza prowadzone przez Agatę Duda-Gracz –
1 i 28 sierpnia.

W NCK wszystko gra! – Nowohuckie planszówki z Gralicją

25 lipca i 29 sierpnia (soboty), godz. 17.00, sala 014

Wakacyjna odsłona spotkań dla miłośników gier planszowych – od początkujących po doświadczonych
strategów. Na miejscu obecni będą animatorzy, którzy wytłumaczą zasady i pomogą odnaleźć się w
rozgrywce.

Chillout

Przestrzenie Nowohuckie & Gruba Buła zapraszają przez całe wakacje na wydarzenia specjalne – chill
party dj, stand up, koncerty, kino plenerowe, animacje dla dzieci.

Szczegóły na stronie NCK.

https://nck.krakow.pl/nh-fest-2026/

